

تریبون

رئیس ثبت احوال دماوند:

انحصار وراثت بدون مراجعه حضوری صادر می شود



دماوند - ایرج صادقلی

علی پرهیزکار، رئیس اداره ثبت احوال شهرستان دماوند از توسعه خدمات غیرحضوری این سازمان خبر داد و گفت: با گسترش زیرساخت‌های الکترونیکی، بخش قابل توجهی از خدمات ثبت احوال بدون مراجعه حضوری در دسترس شهروندان قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگار آفرینش وی با اشاره به سامانه «سهیم» افزود: صدور گواهی انحصار وراثت یکی از خدمات جدید ثبت احوال است و برای افرادی که فوت آنان از سوم مردادماه ۱۴۰۴ به بعد ثبت شده باشد، این گواهی بدون نیاز به درخواست وراث، به‌صورت الکترونیکی صادر و در سامانه سهیم در اختیار آنان قرار می‌گیرد.

پرهیزکار همچنین گفت: بسیاری از دستگاه‌های دولتی و مؤسسات با اتصال به پایگاه اطلاعات جمعیتی ثبت احوال، خدمات مورد نیاز مردم را دریافت و ارائه می‌کنند.

رئیس ثبت احوال دماوند افزود: بخشی از خدمات مرتبط با سامانه خانوار و یارانه‌ها نیز از سال گذشته به وظایف ثبت احوال اضافه شده و شهروندان می‌توانند برای دریافت راهنمایی درباره خدمات این سازمان با مرکز پاسخگویی ۱۵۱۰ تماس بگیرند.

شهردار آبعلی:

۲۵ میلیارد تومان آسفالت و جدول گذاری انجام شد



آبعلی - ایرج صادقلی

به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر آبعلی، توحید شادمان، شهردار آبعلی با تشریح اقدامات مدیریت شهری طی یک سال گذشته، از اجرای بیش از ۲۵ میلیارد تومان پروژه آسفالت و جدول گذاری، آغاز بازنگری طرح تفصیلی و پیگیری تعیین تکلیف هتل شالو و پیست اسکی آبعلی خبر داد.

شادمان با اشاره به مشکلاتی که اجرای برخی پروژه‌های پیش‌بینی‌شده در هفته دولت سال گذشته را به تأخیر انداخت، گفت: با همراهی شورای اسلامی شهر و حمایت مسئولان شهرستانی و استانی، بخش قابل توجهی از برنامه‌های عمرانی در یک سال گذشته اجرایی شد.

وی افزود: در حوزه بهسازی معابر، تاکنون بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان پروژه آسفالت و جدول گذاری انجام شده و با تحقق بودجه سال ۱۴۰۴، موضوع ارتقای یک دره‌های شهرداری آبعلی نیز در مراحل پیگیری و انجام قرار دارد.

شهردار آبعلی بازنگری طرح تفصیلی را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های مدیریت شهری دانست و اظهار کرد: این فرایند از دوره‌های گذشته آغاز شده بود و ادامه آن در دستور کار قرار گرفت؛ تلاش می‌کنیم تا پایان امسال طرح تفصیلی به نتیجه برسد و زمینه تعیین تکلیف و الحاق بخش‌هایی از حریم به محدوده شیر فراهم شود.

شادمان همچنین از اجرای پروژه زیباسازی و نورپردازی محور اصلی شهر با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد تومان خبر داد و گفت: پایانه و چراغ‌های دکوراتیو در بلوار اصلی تعویض و نورپردازی این محور اجرا شده است. وی با اشاره به قرار گرفتن آبعلی در یکی از محوره‌های اصلی مواصلاتی کشور افزود: بخشی از آسفالت محور اصلی با همکاری اداره راه انجام شده و تکمیل قسمت‌های باقی‌مانده نیز با پیگیری فرماندار و معاونت عمرانی در دست پیگیری است.

شهردار آبعلی در پاسخ به مهم‌ترین تغییر مورد انتظار برای شهروندان، تعیین تکلیف ظرفیت‌های گردشگری شهر را مورد تأکید قرار داد و گفت: مراحل نهایی پیگیری‌های مربوط به هتل شالو و پیست اسکی آبعلی در حال انجام است و امیدواریم با فراهم‌شدن شرایط، بهره‌برداری آنها به شهرداری واگذار شود تا مردم و گردشگران بتوانند از این ظرفیت‌ها بهره‌مند شوند.

پانزدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق و انرژی‌های تجدیدپذیر در اصفهان بر گزار شد

اصفهان - بهمن راعی

صنعت برق اصفهان با حضور پررنگ در پانزدهمین رویداد ملی نمایشگاه تخصصی برق تا سیزدهم شهریورماه میزبان متخصصان و علاقمندان این حوزه بود.

پانزدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق و انرژی‌های تجدیدپذیر، با حضور بیش از ۱۰۰ شرکت فعال، تولیدی و دانش‌بنیان از شش استان کشور، از تاریخ ۱۰ تا ۱۳ شهریورماه در شهر نمایشگاهی اصفهان برپا شد. بنابراین گزارش رویداد مذکور که در فضایی بالغ بر چهار هزار متر مربع برگزارشد، با تمرکز بر فناوری‌های نوین انرژی و مدیریت هوشمند شبکه، بستری بی‌نظیر برای تبادل دانش و تجاری‌سازی دستاوردهای صنعتی فراهم آورده است.مهندس امین مقدس مدیرعامل برق منطقه‌ای اصفهان درآیین گشایش نمایشگاه مذکور با بیان این مطلب که این رویداد نمودی از عزم ملی برای توسعه زیرساخت‌های انرژی پاک و بهره‌وری برق است، از حضور پررنگ صنعت برق استان در این رویداد ملی خبر داد.

مهندس مقدس گفت: برپایی این نمایشگاه با حمایت سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا)، نشان‌دهنده توجه ویژه کشور به توسعه زیرساخت‌های انرژی پاک و مدیریت هوشمند شبکه است و حضور پررنگ ۶۵ درصدی واحدهای تولیدی در کنار شرکت‌های دانش‌بنیان در این دوره، فرصتی متمم برای برقر منطقه‌ای اصفهان بود تا در تعاملی مستقیم، چالش‌های صنعت را با راهکارهای فناوریانه پاسخ دهد.

مدیرعامل برق منطقه‌ای اصفهان افزود: ترکیب تخصصی شرکت‌کنندگان نشان می‌دهد که این نمایشگاه تنها یک رویداد تبلیغاتی نیست، بلکه بستری جدی برای تبادل دانش فنی و زنجیره تأمین تجهیزات، از برق صنعتی و ساختمانی تا سیستم‌های نیروگاهی خورشیدی است که مورد حمایت ویژه سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا) قرار گرفته است. وی اذعان داشت: در این نمایشگاه ، صنعت برق اصفهان نیز در غرقه ای متشکل از اعضای شورای انرژی استان اصفهان ، بستری برای نمایش توانمندی‌های فنی، پروژه‌های نوآورانه در حوزه مدیریت بار و زیرساخت‌های مرتبط با انرژی‌های تجدیدپذیر گرد هم آمدند و این غرفه فراتر از یک نمایشگاه ساده، فضایی برای گفت‌و میان سیاست‌گذاران انرژی، متخصصان و تأمین‌کنندگان تجهیزات بود.

پیش‌بینی تولید ۴۷۰ تن از این محصول؛

رونق کشت آفتابگردان آجیلی در دهگلان



مسعود حیدریان در گفت‌وگو با ایسنا از کشت ۲۱۰ هکتار از اراضی آبی این شهرستان به محصول تخمه آفتابگردان آجیلی در سال جاری خبر داد و گفت: توسعه کشت این محصول در تناوب با غلات، با استقبال کشاورزان منطقه مواجه شده است.

وی افزود: کشت آفتابگردان آجیلی طی چند سال اخیر در منطقه لیلخ و شهرستان دهگلان مورد استقبال کشاورزان قرار گرفته و سطح زیر کشت آن نیز هر سال افزایش پیدا می‌کند.

وی افزود: آفتابگردان از جمله محصولاتی است که می‌توان آن را در تناوب با محصولاتی مانند گندم و

شهرستان دهگلان در سال‌های اخیر شاهد رونق کشت آفتابگردان آجیلی بوده است؛ محصولی که به‌دلیل هزینه تولید مناسب، قابلیت کشت در تناوب با برخی محصولات زراعی و استقبال بازار از این محصول به یکی از گزینه‌های مورد توجه کشاورزان منطقه تبدیل شده است.

آفتابگردان آجیلی بیشتر در تناوب با غلاتی همچون گندم و جو کشت می‌شود و این شیوه کشت می‌تواند در مدیریت و کنترل برخی علف‌های هرز نیز مؤثر باشد.

مجموعه این مزیت‌ها موجب شده است کشاورزان دهگلانی هر سال بخشی از اراضی خود را به کشت این محصول اختصاص دهند و سطح زیرکشت آن روندی افزایشی داشته باشد.

به گفته رئیس جهاد کشاورزی شهرستان دهگلان، امسال حدود ۲۱۰ هکتار از اراضی آبی این شهرستان زیر کشت آفتابگردان آجیلی رفته و پیش‌بینی می‌شود از این سطح بین ۴۵۰ تا ۴۷۰ تن محصول برداشت شود؛ روندی که می‌تواند جایگاه دهگلان و منطقه لیلخ را در تولید این محصول بیش از پیش تقویت کند.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس:

اصحاب رسانه نقش مهمی در نهادینه کردن فرهنگ وقف بر عهده دارند

شهرستان قدس- مژگان علیقارداشی

سید حسین مطهری رئیس اداره اوقاف شهرستان قدس در نشست صمیمی با خبرنگاران به مناسبت هفته وقف با بیان اینکه رسانه نقش مهمی در ترویج فرهنگ وقف دارد گفت: همکاری و تعامل خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای با حوزه وقف، نقش مهمی در اطلاع‌رسانی دقیق، معرفی ظرفیت‌های موقوفات و در نهایت بهبود خدمت‌رسانی به شهروندان دارد.

مطهری افزود: هفته وقف فرصت مناسبی است تا خدمات و ظرفیت‌های موقوفات در حوزه‌های مختلف به مردم معرفی و جامعه بیش از پیش با کارکردهای اجتماعی و فرهنگی این سنت حسنه آشنا شود.

این مقام مسئول با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه اسناد و امور حقوقی وعواید موقوفات اظهارداشت: در یک سال گذشته ۶۹۴ مورد تجدید اسناد اجاره رقبات، ۲۳۱ مورد صدور اسناد اجاره، ۵۲۱ مورد تبدیل به احسن و ۷۹۷ مورد انتقال سند اجاره در شهرستان قدس انجام شده است.

مطهری در ادامه از راه‌اندازی نخستین دفتر خدمات الکترونیکی



اوقاف در کشور درسطح شهرقدس خبر داد وافزود: مسیر توسعه خدمات الکترونیکی دسترسی مردم به خدمات را آسان‌تر و روند رسیدگی به امور را منظم خواهد کرد.

رئیس اداره اوقاف با اشاره به روند تبدیل به احسن املاک موقوفه ادامه داد: این فرایند با سرعتی مناسب و رو به جلو در حال انجام است و تلاش می‌شود با مدیریت صحیح و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، زمینه استفاده بهتر و مطلوب‌تر از ظرفیت موقوفات فراهم شود.

وی‌از راهاندازی موقوفه«آی‌الحسین(ع)» به هدف تأمین و پشتیبانی انرژی برق

دستگاه خودروی آریسان برای این موقوفه تهیه شد.

بنا داریم در آینده نزدیک با تهیه کانستینر و کامیون و تجهیز آن‌ها، یک واحد سیار خدمت‌رسانی در حوزه برق و انرژی ایجاد شود تا بتواند در ایام آریعین در شهر سامرا و همچنین در سایر ایام سال، متناسب با نیاز شهرستان قدس و دیگر مناطق مورد نیاز، خدمات‌رسانی کند.

مطهری خاطرنشان کرد: این اقدام نمونه‌ای از ظرفیت وقف‌های نوین و مشارکت خیرین در پاسخگویی به نیازهای روز جامعه است و امیدواریم با تداوم حمایت خیرین، این مجموعه بتواند خدمات گسترده‌تری را در حوزه تأمین انرژی و خدمت‌رسانی به زائران و مردم ارائه کند.

رئیس اداره اوقاف در این دیدار، ضمن قدردانی و تجلیل از خبرنگاران بر اهمیت تعامل سازنده با اصحاب رسانه و نقش آفرینان جهاد تبیین در آگاهی‌بخشی، مطالبه‌گری و تبیین آثار و برکات وقف تأکید کرد.در پایان این نشست که به مناسبت هفته وقف برگزار شد از خبرنگاران و فعالان رسانه شهرستان قدس تقدیر شد.

نماینده آیت الله سیستانی:

تراکتورسازی نماد توان مهندسان ایرانی در عبور از تحریم‌هاست

تبریز- توفیقی



ایران از فناوری و ابزارهای پیشرفته گفت: سال‌ها دشمن تلاش کرد ما را از تکنیک و ابزارهای پیشرفته دورنگه دارد، اما به همت جوانان فعال و خدمتگزار کشور، امروز شاهد دستاوردهایی در مجموعه‌های مثل تراکتورسازی هستیم که نشان می‌دهد این محدودیت‌ها نتوانسته مانع حرکت ایران شود.

«ما می‌توانیم»؛ پاسخ ایران به مدعیان ناتواننماینده آیت‌الله سیستانی در ایران تصریح کرد: تحریم‌ها نتنها در جامعه اثر نداشته، بلکه توانسته‌اند دستاوردها و توانمندی‌های خود را به دنیا صادر کنیم و در برابر غربی‌ها اظهار قدرت کنیم و به کسانی که

می‌گویند «ما نمی‌توانیم» نیز باید گفت: ما می‌توانیم و قدرتش را داریم. تأکید بر دیده شدن دستاوردهای جوانان ایرانی‌سوی با اظهار خرسندی از حضور در تراکتورسازی ایران گفت: تا پیش از حضور در اینجا و مشاهده این توانمندی‌ها، شناختی که امروز به دست آوردم را نداشتم. اکنون هم خوشحال هستم و هم از مدیرعامل، مهندسان و همه کسانی که در این مجموعه خدمت می‌کنند، تقدیر و تشکر می‌کنم.

شهرستانی تأکید کرد: مردم ایران باید از این خدمات تراکتورسازی خوشحال باشند و قدر آنها را بدانند؛ چراکه فرزندان این موزیوم، با وجود تلاش دشمن برای جلوگیری از پیشرفت کشور، توانسته‌اند گام‌های بزرگی بردارند و دستاوردهایی ایجاد کنند که الگویی برای آینده می‌باشد.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد سایر افراد جامعه نیز با حضور و مشاهده این دستاوردها از نزدیک، به توانمندی فرزندان ایران پی ببرند و بدانند که جوانان این کشور توانسته‌اند خدمات بزرگی برای ایران رقم بزنند.

راضی مورد نیاز و صدور مجوزهای لازم، زمینه احداث مدارس جدید را فراهم کرده و با اجرای پروژه‌های عمرانی و خدماتی پیرامون این مدارس، در تلاش است شرایط مناسب‌تری برای بهره‌برداری از مراکز آموزشی جدید ایجاد کند.

مجموعه مدیریت شهری قدس تاکنون ۳ مدرسه را به بهره‌برداری رسانده و در حال حاضر نیز ۲ مدرسه دیگر در دست احداث و اقدام قرار دارد که تکمیل و بهره‌برداری از آنها می‌تواند بخشی از نیازهای آموزشی شهرستان را پاسخ داده و به ارتقای سرنانه آموزشی شهر کمک کند.

اجرای عملیات زیرسازی و آماده‌سازی مسیرهای دسترسی به این پروژه‌ها نیز در همین چارچوب انجام می‌شود تا با تکمیل مدارس، دسترسی آیین و مناسب شهروندان و دانش‌آموزان به مراکز آموزشی فراهم شود.



و عبور و مرور به این مدارس نیز فراهم شود.

شورای اسلامی و شهرداری قدس طی دو سال گذشته با رویکرد حمایت از توسعه زیرساخت‌های آموزشی، نقش مؤثری در پیشبرد نهضت مدرسه‌سازی ایفا کرده‌اند و افزایش سرنانه آموزشی را به‌عنوان یکی از اولویت‌های مدیریت شهری در دستور کار قرار داده‌اند. در همین راستا، مدیریت شهری قدس با تأمین

فرماندار پردیس:

جهاد کشاورزی باید با رویکردی میدانی، مطالبات

و مسائل بخش کشاورزی را پیگیری کند



پردیس- ایرج صادقلی

رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان پردیس با فرماندار شهرستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان پردیس، مهدی‌زاده رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان پردیس، با رضا طاهرخانی فرماندار شهرستان دیدار و ضمن تبریک این ایام، از تلاش‌ها و پیگیری‌های مجموعه فرمانداری در راستای رفع مسائل، حمایت از بخش‌های تولیدی و توسعه خدمات‌رسانی به شهروندان تقدیر کرد.

فرماندار شهرستان پردیس در این دیدار با اشاره به اهمیت بخش کشاورزی در تأمین امنیت غذایی و حمایت از تولید، بر ضرورت پیگیری مستمر مسائل و مطالبات فعالان این حوزه تأکید کرد و اظهار داشت: ظرفیت‌های موجود در بخش کشاورزی شهرستان باید به‌صورت هدفمند شناسایی و برای رفع موانع تولید، حمایت از بهره‌برداران و توسعه فعالیت‌های کشاورزی از تمامی ظرفیت‌های قانونی و اجرایی استفاده شود.

طاهرخانی همچنین بر حضور میدانی مسئولان، ارتباط مستمر با کشاورزان و بهره‌برداران و پیگیری جدی مشکلات این حوزه تأکید کرد و خواستار برنامه‌ریزی و هماهنگی بیشتر اداره جهاد کشاورزی با سایر دستگاه‌های اجرایی در راستای صیانت از اراضی کشاورزی، حمایت از تولید و ارتقای خدمات‌رسانی شد.

در این دیدار، رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان پردیس نیز گزارشی از اقدامات، برنامه‌ها و مسائل مرتبط با حوزه کشاورزی شهرستان ارائه کرد.



بازدید میدانی و ارزیابی عملکرد؛ گامی در مسیر

بهبود خدمات دستگاه‌های اجرایی پردیس



پردیس - ایرج صادقلی

در راستای ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به شهروندان و نظارت بر عملکرد دستگاه‌های اجرایی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری پردیس به همراه رئیس اداره بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی فرمانداری، از اداره امور مالیاتی شهرستان پردیس بازدید و نحوه ارائه خدمات این مجموعه به مراجعان را مورد ارزیابی قرار دادند.

به گزارش خبرنگار آفرینش به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان پردیس، این بازدید با حضور اکبر هوشمند، معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری و رضا رادیکتا، رئیس اداره بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی فرمانداری، و با هدف بررسی نحوه اجرای دستورالعمل‌های ابلاغی، پیگیری مصوبات شهرستانی، ارزیابی فرآیند خدمت‌رسانی و نظارت بر رعایت اصول تکریم ارباب‌رجوع انجام شد.

رضا رادیکتا در جریان این بازدید با اشاره به تأکید فرماندار شهرستان بر حضور میدانی و نظارت مستمر بر عملکرد دستگاه‌های اجرایی، اظهار داشت: برنامه زمان‌بندی مشخصی به‌صورت هفتگی برای بازدید و ارزیابی دستگاه‌های اجرایی تدوین شده تا روند ارائه خدمات به شهروندان به‌صورت مستقیم مورد بررسی قرار گیرد.

وی افزود: شناسایی نقاط قوت و ضعف، بررسی کیفیت خدمات و تلاش برای رفع نواقص احتمالی از مهم‌ترین اهداف این بازدیدهاست و ارزیابی مستمر عملکرد مدیران و دستگاه‌های اجرایی با هدف ارتقای رضایتمندی شهروندان، به‌طور جدی در دستور کار اداره بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی فرمانداری قرار دارد.

در جریان این بازدید، نحوه اطلاع‌رسانی قوانین و فرآیندها، وضعیت امکانات و تجهیزات، رعایت اصول تکریم ارباب‌رجوع، سرعت و دقت در پاسخگویی، کیفیت خدمات و فعالیت‌ها، میزان رضایتمندی مراجعان و نحوه اجرای طرح فواید مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.



شهردار منطقه ۸ تبریز خبر داد:

راهاندازی کاربری گردشگری در یخچال تاریخی

«لله لب بیک»

تبریز- توفیقی

شهردار منطقه ۸ تبریز از راه‌اندازی کاربری گردشگری در یخچال تاریخی «لله لب بیک» واقع در کوئ پوشاری خبر داد و گفت: این بنای تاریخی پس از احیا و آماده‌سازی، با واگذاری به بخش خصوصی به کافه و رستوران سنتی تبدیل شده است.

حمیده درشته با اعلام این خبر اظهار کرد: یخچال تاریخی لاله لب بیک از جمله بناهای ارزشمند تاریخی واقع در محدوده مرکزی شهر تبریز است که شهرداری منطقه ۸ با احیا و مرمت این بنای تاریخی و تعریف کاربری گردشگری این یخچال را در اختیار بخش خصوصی قرار داده تا با ارائه خدمات رفاهی به یکی از ظرفیت‌های گردشگری و فرهنگی این منطقه تبدیل شود.

وی افزود: در راستای سیاست شهرداری منطقه ۸ برای احیا و بهره‌برداری مناسب از بناهای تاریخی، برنامه‌ریزی لازم برای تعریف کاربری گردشگری در این یخچال تاریخی انجام گرفته بود و پس از طی مراحل مزایده این مجموعه به بخش خصوصی در قالب کافه و رستوران سنتی مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

شهردار منطقه ۸ تبریز ادامه داد: ایجاد چنین فضایی در بناهای تاریخی، علاوه بر کمک به حفظ و صیانت از هویت تاریخی شهر، زمینه حضور بیشتر شهروندان و گردشگران در بافت تاریخی تبریز را فراهم کرده و به رونق گردشگری شهری و اقتصادی منطقه نیز کمک خواهد کرد.